

# ÅRSRAPPORT 2024



## Erik Mathiesen Holding ApS

C.F. Richsvej 33  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 21 17 84 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 04.06.2025.

Erik Svend Henrik Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erik Mathiesen Holding ApS  
C.F. Richsvej 33  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 17 84 97  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Erik Svend Henrik Mathiesen, direktør

### Revision

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 2.635 t.kr. mod et overskud på 3.978 t.kr. i 2023. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-200.836</b>	<b>-234.447</b>
1 Personaleomkostninger	-400.000	-1.200.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.000	-329.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-929.836</b>	<b>-1.763.447</b>
Andre finansielle indtægter	4.616.624	6.862.895
3 Øvrige finansielle omkostninger	-301.554	-93
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.385.234</b>	<b>5.099.355</b>
4 Skat af årets resultat	-750.176	-1.121.840
<b>Årets resultat</b>	<b>2.635.058</b>	<b>3.977.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overføres til overført resultat	1.735.058	3.177.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.635.058</b>	<b>3.977.515</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.667	1.096.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767.667</u>	<u>1.096.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>767.667</u></b>	<b><u>1.096.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	423.595	343.341
	Andre tilgodehavender	0	37.168
	Tilgodehavender i alt	<u>423.595</u>	<u>380.509</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.141.572	58.916.929
	Værdipapirer i alt	<u>66.141.572</u>	<u>58.916.929</u>
	Likvide beholdninger	876.878	7.198.164
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.442.045</u></b>	<b><u>66.495.602</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.209.712</u></b>	<b><u>67.592.269</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		66.885.471	65.150.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>67.985.471</u></b>	<b><u>66.150.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		23.210	47.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>23.210</u></b>	<b><u>47.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.300	27.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.186	2.692
Selskabsskat		0	1.224.145
Anden gæld		171.545	140.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.031	1.394.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>201.031</u></b>	<b><u>1.394.825</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>68.209.712</u></b>	<b><u>67.592.269</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	65.150.413	800.000	66.150.413
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.735.058	900.000	2.635.058
	<b>200.000</b>	<b>66.885.471</b>	<b>900.000</b>	<b>67.985.471</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.000	1.200.000
	<b>400.000</b>	<b>1.200.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.000	329.000
	<b>329.000</b>	<b>329.000</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	301.554	93
	<b>301.554</b>	<b>93</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	834.900	127.094
Årets regulering af udskudt skat	-23.821	994.746
Regulering af udbytteskat fra tidligere indkomstår	-60.903	0
	<b>750.176</b>	<b>1.121.840</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.645.000	1.645.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.645.000</b>	<b>1.645.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-548.333	-219.333
Årets afskrivninger	-329.000	-329.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-877.333</b>	<b>-548.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>767.667</b>	<b>1.096.667</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>66.141.572</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.455.630</u>